РФ
Ростовская область

Орловский район

Собрание депутатов Каменно – Балковского сельского поселения
Решение

О внесении изменений в Решение Собрания депутатов

Каменно – Балковского сельского поселения второго созыва
от 18.08.2010 года № 67 «О земельном налоге»
Принято Собранием депутатов Каменно-Балковского сельского поселения
    16 марта 2012 года
В соответствии с главой 31 «Земельный налог» части второй Налогового кодекса Российской Федерации вступлением в силу Областного закона от 01.08.2011 № 643 – ЗС «О внесении изменений в Областной закон «О регулировании земельных отношений в Ростовской области», Собрание депутатов Каменно - Балковского сельского поселения второго созыва решило:
1. Внести изменения в Решение Собрания депутатов Каменно-Балковского сельского поселения второго созыва от 18.08.2010 года № 67 «О земельном налоге», дополнить решение пунктом 32 следующего содержания:

«Предоставить налоговую льготу в виде освобождения от уплаты земельного налога под индивидуальным жилищным строением и личным подсобным хозяйством граждан Российской Федерации, проживающих на территории Каменно-Балковского сельского поселения не менее 5 лет, имеющих трех и более детей, в том числе имеющих усыновленных (удочеренных), а также находящихся под опекой или попечительством детей, при условии воспитания этих детей не менее 3 лет».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2012 года.
Глава Каменно - Балковского

сельского поселения

Л.Н.Вакульчик

х. Каменная - Балка

16.03.2012 года

№ 125